
UCHWAŁA NR 41/117/19
ZARZĄDU POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 26 lipca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z Panią Jolantą Kenig dyrektorem 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Jeleniej Górze

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2019 r., poz. 511) Zarząd Powiatu Jeleniogórskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie z dniem 29 lipca 2019 r. stosunku pracy z Panią Jolantą Kenig 
dyrektorem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Jeleniej Górze, która z dniem 30 lipca 2019 r. 
przechodzi na emeryturę.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Jeleniogórskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Jeleniogórski

Krzysztof Wiśniewski

Członek Zarządu Powiatu

Artur Smolarek

Id: 0C612015-B6F4-4B9A-B5E3-C3117291E70E. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Pani Jolanta Kenig dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Jeleniej Górze złożyła
wniosek o rozwiązanie stosunku pracy z dniem 29 lipca 2019 r. Nabyła uprawnienia emerytalne i
od dnia 30 lipca 2019 r. zamierza przejść na emeryturę.
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy o samorządzie powiatu dyrektora jednostek
organizacyjnych zwalnia zarząd. Stąd potrzeba podjęcia uchwały.

Id: 0C612015-B6F4-4B9A-B5E3-C3117291E70E. Uchwalony Strona 1


		2019-07-30T08:24:26+0200


		2019-07-30T08:25:48+0200




